
                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ             ΑΔΑ: 

  

                                                                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ       Γάζι     12/05/2020  

ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ   

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    Αρ. Πρωτ.:  6809 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                     

               & ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Μιχ. Κατσαμάνη 

Ταχ. Κώδικ: 71414-Γάζι 

Πληροφορίες: Σπ. Κασσαπάκης 

Τηλέφωνο: 2813400687, 623 

Fax: 2810822123 

Email: skassap&malevizi.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ Αρ.:  508 /2020 

 

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων». 

Ο Δήμαρχος Μαλεβιζίου 

Έχοντας υπόψη: 

1-Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010, τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α'), 

όπως τροποποιήθηκαν με τις όμοιες του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄) ‘Προγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 

2-Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Δ.Κ.Κ., Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α' 114), περί εξουσιοδότησης 

υπογραφών. 

              3-Τις διατάξεις του  Ν.3850/2010 (ΦΕΚ 84/02.06.2010 τεύχος Α) «Κύρωση του Κώδικα 

νόμων για την υγεία και την ασφάλεια των εργαζομένων». 

4-Την με αριθμό 64/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ηρακλείου, όπως 

τροποποιήθηκε με την αρ. 1550/2019 απόφαση του Τριμελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου 

Ηρακλείου( Τμήμα Γ΄), που αφορούν την ανακήρυξη του Δημάρχου, των τακτικών και 

αναπληρωματικών Συμβούλων Δημοτικού Συμβουλίου και Δημοτικών Κοινοτήτων και  τακτικών 

και αναπληρωματικών εκπροσώπων Τοπικών Κοινοτήτων του Δήμου Μαλεβιζίου, των Δημοτικών 

εκλογών της 26
ης

  Μαΐου 2019 & επαναληπτικών της 02 Ιουνίου 2019. 

5-Την με αρ. 73/2020 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Μαλεβιζίου με θέμα «έγκριση 

παροχής υπηρεσιών με τις Εξωτερικές Υπηρεσίες Προστασίας & Πρόσληψης (ΕΞΥΠΠ), για ιατρό 

εργασίας και τεχνικό ασφαλείας του Δήμου. 

6-Την με αρ. πρωτ. 5256/31.03.2020 Σύμβαση παροχής Υπηρεσιών για Τεχνικό Ασφαλείας 

και Ιατρό Εργασίας του Δήμου. 

             4- Τις  με αρ. 1889/4-9-2019 (ΑΔΑ: 9Α0ΠΩΛΣ-ΡΝ1) και 1892/4-9-2019 (ΑΔΑ: 62ΑΦΩΛΣ-206) 

αποφάσεις του Δημάρχου Μαλεβιζίου με τις οποίες ορίζονται οι Αντιδήμαρχοι και Εντεταλμένοι 

Σύμβουλοι στο Δήμο και μεταβιβάζονται αρμοδιότητες. 

7-Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 της  Ε.Σ.Υ.Ε. 

(αποφ. ΓΠ-192/18-03-2014  ( ΦΕΚ 669/τ. Β’ /20-03-2019) για τον Δήμο Μαλεβιζίου. 

         8-Την ανάγκη για την κάλυψη αντίστοιχων αναγκών και την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου 

Μαλεβιζίου. 

 

Αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: 9653ΩΛΣ-ΑΞΑ



       Αναθέτουμε  την αρμοδιότητα επίβλεψης, παρακολούθησης-υπογραφής και εκτέλεσης των 

υποδείξεων που  αναγράφονται στα Βιβλία Γραπτών Υποδείξεων  του Τεχνικού Ασφαλείας και 

Ιατρού Εργασίας που τηρούνται στο Δήμο: (α) Κτίρια Κεντρικού Δημαρχείου – β) Κτίριο ΚΕΠ 
Γαζίου – γ) Μάντρα Υπηρεσίας Καθαριότητας – δ) Κτίριο Δ.Ε. Κρουσώνα και ε) Κτίριο Δ.Ε. 

Τυλίσου ως ακολούθως: 
1-Βιβλίο Γραπτών Υποδείξεων του Ιατρού Εργασίας, για το Κεντρικό Δημαρχείο, για το 

Κτίριο ΚΕΠ Γαζίου, για τη Μάντρα Υπηρεσίας Καθαριότητας, για το Κτίριο Δ.Ε. Κρουσώνα, για το 

Κτίριο Δ.Ε. Τυλίσου, ο οριζόμενος Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών κος  Φασουλάκης 
Γρηγόριος.  
2- Βιβλίο Γραπτών Υποδείξεων του Τεχνικού Ασφαλείας, για το Κεντρικό Δημαρχείο, για το 

Κτίριο ΚΕΠ Γαζίου, για τη Μάντρα Υπηρεσίας Καθαριότητας, για το Κτίριο Δ.Ε. Κρουσώνα, για το 
Κτίριο Δ.Ε. Τυλίσου, ο οριζόμενος Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών  κ. Πετούσης Γεώργιος. 
 Έργο των ανωτέρω είναι η επίβλεψη, παρακολούθηση κα η υπογραφή  των 
αναφερομένων υποδείξεων στα Βιβλία Γραπτών Υποδείξεων  του Τεχνικού Ασφαλείας και 

Ιατρού Εργασίας, η προώθηση για διεκπεραίωση των προβλημάτων ή υποδείξεων στις αρμόδιες 

υπηρεσίες του Δήμου, για την εκτέλεσή τους.  
 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

                         ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΠΟΚΕΑΣ 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

-Γραφείο Δημάρχου 

-Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δήμου 

-Γραφεία Αντιδημάρχων Δήμου 

-Προϊστάμενοι Διευθύνσεων - Τμημάτων & Αυτοτελών Τμημάτων Δήμου  

 

ΑΔΑ: 9653ΩΛΣ-ΑΞΑ


		2020-05-12T13:42:33+0300
	Athens




